

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



CUP: J84H17000930009

U.O. TECNOLOGIE NORD

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA
TRATTA PIADENA - MANTOVA

Distinta Materiali LFM di fornitura RFI - SIAP Mantova

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

NM25 03 D 58 DM LF1440 001 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione Esecutiva	A. Bovio 	05/2020	C. Vacca 	05/2020	M. Bertinieri 	05/2020	M. Gambero 05/2020



File: NM2503D58DMLF1440001A.PDF

n. Elab.:

Distinta Materiali RFI

LF14 - Impianti LFM Mantova

LF14C - Sistema Integrato di Alimentazione e Protezione - ACC Mantova

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
LFM - Materiali di fornitura RFI						
1	814/2500	FG16M16 1x70 Cca,s1b,d1,a1 p250 60		60,00		
		Totale	m	60,00	5,23	313,80
2	814/2520	FG16M16 1x120 Cca,s1b,d1,a1 p250 180		180,00		
		Totale	m	180,00	8,91	1.603,80
3	814/7360	FG17 1x70 g./v. Cca,s1b,d1,a1 p500 60		60,00		
		Totale	m	60,00	5,23	313,80
4	820/7860	SERBATOIO DA INTERRARE 1500 LT 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	3.861,25	3.861,25
5	820/7870	CENTRALINA RILEVAMENTO PERDITE 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	375,43	375,43
6	820/7890	INDICATORE DI LIVELLO PER SERB 1500 LT 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	401,33	401,33
7	821/7530	Sezione ENEL / GE insonorizzato 150 kVA 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	42.081,36	42.081,36
8	821/7850	Sezione continuità 75 kVA per SIAP L/B 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	90.738,96	90.738,96
9	821/9520	STRUTTURA MOD. CIRCUITI DI SEPAR. ELET. 6		6,00		
		Totale	NR	6,00	2.068,00	12.408,00
10	821/9530	CIRCUITO DI SEPARAZIONE ELETTRICA 3kVA 3		3,00		
		Totale	NR	3,00	3.102,00	9.306,00
11	821/9550	CIRCUITO DI SEPARAZIONE ELETTRICA 10kVA 2		2,00		
		Totale	NR	2,00	3.854,00	7.708,00
12	821/9590	QUADRO TRASFOR. SEPAR. ELETTR. 50KVA 1		1,00		
		Totale	NR	1,00	9.964,00	9.964,00
Importo Lavori Euro						179.075,73

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI LF14 - Impianti LFM Mantova LF14C - Sistema Integrato di Alimentazione e Protezione - ACC Mantova LFM - Materiali di fornitura RFI IMPORTO LAVORI Euro	179.075,73 179.075,73 179.075,73	179.075,73
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		179.075,73